כמו כן מוטל צו פיקוח מעצר בשירות המבחן למשך 6 חודשים שמנינם מהיום.

ז. המשיב וערביו מוזהרים בזאת כי בהפרת תנאי כלשהו מתנאי השחרור עלול הוא להיעצר מידית וכן עלול בית המשפט לצוות על חילוט הערובות.

ח. במידה ולא יעמוד בתנאי שחרור יובא בפני שופט בתוך 24 שעות ממועד קבלת החלטת המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע השחרור למשך 48 שעות (השעה כעת 14:45).

אין באמור כדי למנוע מהמפקחים להפקיד את הערבויות הנדרשות על מנת לאפשר שחרורו של המשיב ככל שיוחלט שלא להגיש ערר.

עמוד 3

ב"כ המבקשת מתבקשת להודיע בכל ההקדם האפשרי הן לבית המשפט והן לסנגור בדבר החלטת המדינה בעניין הגשת ערר וזאת על מנת לאפשר שחרורו קודם מועד תום עיכוב הביצוע.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו,
26/09/2016 במעמד הנוכחים.
יעקב שפסר , שופט**